АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2017 № 23
д.Караул

О подготовке проекта изменений в
Правила землепользования и застройки

Котельничского сельского поселения
Котельничского района Кировской области

В соответствии со статьей 24 Правил землепользования и застройки
Котельничского сельского поселения Котельничского района Кировской
области, утвержденных Решением Котельничской сельской Думы от
15.12.2008 № 54, руководствуясь ч. 5 ст. 33 Г радостроительного кодекса РФ, и
на основании ч. 1 1 ст. 31 Гражданского Кодекса Российской Федерации,
администрации Котельничского сельского поселения постановляет:
1. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки
Котельничского сельского поселения Котельничского района Кировской
области.

2. В Правила землепользования и застройки Котельничского сельского
поселения вносим следующие изменения:
3. Ответственный за подготовку проекта изменений в Правила -  глава
администрации Котельничского сельского поселения Лебедева В.В.
4. Опубликовать Постановление в Информационном бюллетене органов
местного самоуправления не позднее 21.04.2017.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу

t

поселения.
6. Вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации
Котельничского сельского nocej